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وزیر کشور در تبریز: ۲۲ بهمن نمایش قدرت ملی با حضور مردم است

وزیر کشور حضور پرشور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن را مهمترین مؤلفه قدرت ملی دانست و تأکید کرد: فردا بار دیگر

ملت ایران با حضور خود، پیام وحدت و اقتدار را به جهانیان مخابره خواهند کرد.

وزیر کشور حضور پرشور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن را مهم ترین مؤلفه قدرت ملی دانست و تأکید کرد: فردا بار دیگر ملت ایران با
حضور خود، پیام وحدت و اقتدار را به جهانیان مخابره خواهند کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، اسکندر مومنی صبح سه شنبه ۲۱ بهمن ۱۴۰۴، در شورای اداری استان آذربایجان شرقی که به مناسبت
دهه مبارک فجر برگزار شد، با قدردانی از مردم این استان، آذربایجان شرقی را یکی از ستون های اصلی وحدت، انسجام و

استقلال ایران در طول تاریخ دانست.

آذربایجان؛ رکن استوار ایران در فراز و نشیب های تاریخی

وزیر کشور با اشاره به نقش بی بدیل مردم آذربایجان در مقاطع حساس تاریخ ایران اظهار کرد: مردم این خطه همواره در بزنگاه
های تاریخی، مسئولانه و هوشمندانه در صحنه حاضر بوده اند و حق بزرگی بر گردن ایران دارند.

ادای احترام به شهدا و نقش آفرینی مردم در امنیت پایدار

مومنی با گرامیداشت یاد شهدای دفاع مقدس، شهدای جنگ ۱۲ روزه و شهدای امنیت، گفت: فداکاری این عزیزان امنیت، عزت و
آرامش امروز کشور را رقم زده است. همچنین مردم آذربایجان شرقی در تحولات اخیر، با همراهی دستگاه ها نقش تعیین کننده

ای در حفظ ثبات و آرامش ایفا کردند.

آذربایجان شرقی؛ استان اول کشور در شاخص های سرمایه گذاری

وزیر کشور با ارائه ارزیابی عملکرد استان تصریح کرد: آذربایجان شرقی در مجموع شاخص های سرمایه گذاری، صدور مجوزها و
فعال سازی پروژه ها، رتبه نخست کشور را به خود اختصاص داده است؛ موفقیتی که حاصل کار جمعی، مدیریت استاندار و

همراهی نمایندگان، مدیران و مردم استان است.

وی با تشریح مفهوم «پروژه های بی نام» گفت: در این مدل، مجوزها پیشاپیش اخذ می شود و سرمایه گذار بدون درگیری در
بروکراسی، وارد میدان تولید می شود. از ۳۲۹ مجوز صادرشده، ۷۴ پروژه وارد فاز اجرایی شده که اقدامی بزرگ در حمایت از تولید

و اشتغال است.

ضرورت احیای واحدهای راکد و زیرظرفیت

مومنی با تأکید بر لزوم توجه به واحدهای تولیدی راکد، زیرظرفیت و در تملک بانک ها خاطرنشان کرد: قابل قبول نیست واحدی با
سرمایه گذاری بالا، غیرفعال یا نیمه فعال بماند؛ فعال سازی این واحدها می تواند اشتغال قابل توجهی ایجاد کند.

سرمایه گذاری، کلید پیشرفت کشور

وزیر کشور با اشاره به شعار سال گفت: پیشرفت کشور در گرو سرمایه گذاری برای تولید است. در کنار جذب سرمایه های جدید،
باید مراقب حفظ و تقویت ظرفیت های موجود نیز باشیم.

همسایه گرایی، حمل ونقل و انرژی؛ اولویت های دولت چهاردهم

وی توسعه تجارت با کشورهای همسایه، تقویت حمل ونقل، مدیریت انرژی و گسترش انرژی های تجدیدپذیر را از اولویت های
دولت چهاردهم دانست و افزود: امسال با برنامه ریزی دقیق، محدودیت های انرژی کاهش یافته و واردات سوخت نیز به شکل

محسوسی کم شده است.
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عدالت آموزشی و مدیریت مصرف آب؛ ضرورت های آینده

مومنی عدالت آموزشی، تحول نظام آموزش و اصلاح الگوی مصرف آب و انرژی را از الزامات جدی کشور عنوان کرد و گفت: با
مدیریت صحیح مصرف، می توان از منابع موجود بهترین بهره برداری را داشت.

افتتاح ۱۶ هزار پروژه در دهه فجر

وزیر کشور با اشاره به دستاوردهای دهه فجر امسال گفت: تنها در مجموعه شهرداری ها و دهیاری ها، حدود ۱۶ هزار پروژه با
اعتباری بالغ بر ۱۱۱ همت در سراسر کشور به بهره برداری رسیده است.وی در پایان با تبریک دهه فجر، حضور پرشور مردم در
راهپیمایی ۲۲ بهمن را مهم ترین مؤلفه قدرت ملی دانست و تأکید کرد: فردا بار دیگر ملت ایران با حضور خود، پیام وحدت و اقتدار

را به جهانیان مخابره خواهند کرد.
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